
ZARZĄDZENIE NR 71/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t, Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 21 035,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 31,95 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 21 135,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 131,95 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9615204,25 zł,
9 180 204,25 zł,

435 000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10393752,05 zł,
8 988 758,05 zł,
1 404 994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 71/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 października 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 290279,00 0,00 20961,00 311 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 123000,00 0,00 18000,00 141 000,00,,~

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 123000,00 0,00 18000,00 141000,00

powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 000,00 0,00 2961,00 33961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, O których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 31 000,00 0,00 2961,00 33961,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6418645,20 0,00 20961,00 6439606,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 976,00 0,00 0,00 1 976,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 7123,00 0,00 0,00 7123,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rodzaj zadania' Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2286011,00 -31,95 74,00 2286053,05

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 3627,00 0,00 74,00 3701,00

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
,",ont,,,m ;ntoM~,",;; .

W tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

3627,00 0,00 74,00 3701,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 393,00 -31,95 0,00 361,05

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 393,00 ·31,95 0,00 361,05
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące razem: 2740556,00 -31,95 74,00 2740598,05

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9594201,20 -31,95 21 035,00 9615204,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 9099,00 0,00 0,00 9099,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 71/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 października 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 512829,00 20961,00 533790,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127000,00 18000,00 145000,OC

3110 Swiadczenia społeczne 127000,00 18000,00 145000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124349,00 2961,00 127310,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82544,00 2961,00 85505,OC

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695475,00 0,00 695475,00

90095 Pozostała działalność 178192,00 0,00 178192,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 795,00 100,00 11 895,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 - 100,00 O,OC

Razem: 7632193,00 20961,00 7653154,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2286011,00 42,05 2286053,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 3627,00 74,00 3701,OC

osoby uczestniczące w zaleclach w centrum inteqracii społeczne],

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3627,00 74,00 3701,OC

85215 Dodatki mieszkaniowe 393,00 - 31,95 361,OE

3110 ~wiadczenia społeczne 386,00 - 31,95 354,0·

1 Razem: I 2740556,001 42,051 2 740 598,0~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób
z udziałem tytułu obsługa długu

majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10372 749,00 8967755,00 5511791,00 3469836,00 2041 955,00 173000,00 3212964,00 0,00 0,00 70000.00 1404994,00 1404994,00 0,00

-131,95 -131,95 -100,00 0,00 -100.00 0,00 -31,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 135,00 21 135,00 3135,00 2961,00 174,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10393752,05 8988758,05 5514826,00 3472797,00 2042029,00 173000,00 3230932,05 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 18 000,00 zł - zwiększenie dotacji celowej na wypłaty zasiłków okresowych.
- Zwiększono dochody i wydatki - 2 961,00 zł - zwiększenie dotacji celowej na wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego.
- Zwiększono dochody i wydatki - 74,00 zł - zwiększenie dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
- Zmniejszono dochody i wydatki - 31,95 zmniejszenie dotacji na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych.
W związku z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami:

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 100,- zł.

w T

Stanłsł,


